Jeu d’étagères Norm 20 avec tablette pleine
Fiche technique de l’article N20GS25004001800 | RG-RS/N35 2000/510
Date de consultation : 25.02.2026,
04:05:30
Toutes les données/dimensions sont des données approximatives, sous réserve de
modifications techniques. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tél. : +49 2541
805-0 · Fax : +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Exemple d’image, sous réserve de modifications
techniques, sans décoration.
Caractéristiques techniques
Dimension modulaire : 150 mm
Max. charge par travée 2000
Huella de CO₂ (TM65 Basic Report) 93 kgCO₂e
Poids : 30 kg
Largeur : 2475 mm
Profondeur : 400 mm
Hauteur : 1800 mm
Système d´étagères modulaire en acier inoxydable haut de gamme en construction hygiénique conforme à DIN
18868-2, apte pour un service continu à des températures entre -40°C et +60°C, pour l´installation dégagée,
extensible à volonté en longueur.
Échelle en tubes de section carrée 30 x 30 mm, reliés par croisillons de support soudés en profilé plat 60 x 4,0
mm, servant également de possibilités d´accrochage fixe pour les supports d´étagère. D´autres possibilités
d´accrochage par des éclisses de support soudées aux échelle dans un quadrillage de 150 mm, dans lesquelles
peuvent être accrochés de manière variable deux assembleurs à crochet fournis sans fixation par échelle.
Clapets obturateurs supérieurs en plastique et pieds à vis réglables en hauteur en aluminium pour compenser
les inégalités du sol jusqu´à 25 mm afin d´obtenir une finition hygiénique du échelle.